
15/10/10 449.494

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2010. gada 18.–21. oktobris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

449.494/OJ 449.494/OJ

Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris 1

17:00 – 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Kopīgas debates - Darba apstākļi sievietēm 1

Drošības un veselības aizsardzības darbā uzlabošana strādājošām grūtniecēm, sievietēm, kas strādā
pēcdzemdību periodā, un strādājošām sievietēm, kas baro bērnu ar krūti  - Ziņojums: Edite Estrela
(A7-0032/2010) 1

Sievietes nestabilās darba attiecībās  - Ziņojums: Britta Thomsen (A7-0264/2010) 1

Kopīgas debates - Pamatnolīgums starp Parlamentu un Komisiju 1

Pamatnolīguma par Eiropas Parlamenta un Komisijas attiecībām pārskatīšana  - Ziņojums: Paulo Rangel
(A7-0279/2010) 1

Parlamenta Reglamenta pielāgošana pārskatītajam Pamatnolīgumam par Eiropas Parlamenta un Eiropas
Komisijas attiecībām  - Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0278/2010) 1

Dalībvalstu datu pārsūtīšana ASV, pamatojoties uz saprašanās memorandu - Jautājumi, uz kuriem jāatbild
mutiski (O-0149/2010 - B7-0555/2010)  (O-0160/2010 - B7-0558/2010)  (O-0168/2010 - B7-0561/2010) 2

Kopīgas debates - Zivsaimniecība 2

Konvencija par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļrietumatlantijas zvejniecībā  - Ieteikums:
Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0262/2010) 2

Kontroles un noteikumu izpildes shēma, kura piemērojama apgabalā, uz ko attiecas Konvencija par
turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumu Atlantijas zvejniecībā  - Ziņojums: Carmen Fraga
Estévez (A7-0260/2010) 2

Vienas minūtes uzstāšanās (Reglamenta 150. pants) 2

Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts 2

Eiropas standartizācijas nākotne  - Ziņojums: Edvard Kožušník (A7-0276/2010) 2

Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris 4

09:00 – 11:50 4

Kopīgas debates - Eiropas Ārējās darbības dienests 4

Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības
dienestu  - Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Crescenzio Rivellini (A7-0263/2010) 4

Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas
kārtībā  - Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0288/2010) 4

Budžeta grozījums Nr. 6/2010, II iedaļa — Eiropadome un Padome, III iedaļa — Komisija,  X iedaļa —
Eiropas Ārējās darbības dienests  - Ziņojums: Roberto Gualtieri, László Surján (A7-0283/2010) 4

Kopīgas debates - Nabadzība 5

Nabadzības izskaušanai veltītās starptautiskās dienas attīstības aspekti - Padomes un Komisijas
paziņojumi 5

Minimālā ienākuma nozīme nabadzības apkarošanā un integrējošas sabiedrības attīstības veicināšanā
Eiropā  - Ziņojums: Ilda Figueiredo (A7-0233/2010) 5

12:00 – 12:30 Svinīgā sēde 5

Apvienoto Nāciju Organizācijas ģenerālsekretāra Ban Ki Moon uzruna 5

12:30 – 13:30 Balsošana 5

Statistikas pārskati attiecībā uz kravu un pasažieru pārvadājumiem pa jūru  - Ziņojums: Brian Simpson
(A7-0217/2010) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — Nordjylland/Dānija  - Ziņojums: Barbara
Matera (A7-0270/2010) 5

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — NXP Semiconductors / Nīderlande  -
Ziņojums: Barbara Matera (A7-0269/2010) 5



Satura rādītājs

449.494/OJ 449.494/OJ

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — Qimonda/Portugāle  - Ziņojums: Barbara
Matera (A7-0271/2010) 6

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — Cataluna automocion / Spānija  -
Ziņojums: Barbara Matera (A7-0272/2010) 6

Kontroles un noteikumu izpildes shēma, kura piemērojama apgabalā, uz ko attiecas Konvencija par turpmāko
daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumu Atlantijas zvejniecībā  - Ziņojums: Carmen Fraga Estévez
(A7-0260/2010) 6

Konvencija par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļrietumatlantijas zvejniecībā  - Ieteikums: Jarosław
Leszek Wałęsa (A7-0262/2010) 6

Sievietes nestabilās darba attiecībās  - Ziņojums: Britta Thomsen (A7-0264/2010) 6

15:00 – 19:00 6

Kopīgas debates - Budžeta jautājumi 6

Parlamenta nostāja attiecībā uz Padomes grozīto 2011. gada budžeta projektu — visas iedaļas  -
Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Helga Trüpel (A7-0284/2010) 6

Projekts budžeta grozījumam Nr. 3/2010: III iedaļa — Komisija — papildu pasākumi banānu nozarē
(BAM)  - Ziņojums: László Surján (A7-0281/2010) 7

Budžeta pārskatīšana - Komisijas paziņojums 7

19:00 – 20:30 7

Jautājumu laiks (Komisija) (B7-0552/2010) 7

21:00 – 24:00 7

Maksājumu kavējumu novēršana komercdarījumos  - Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0136/2010) 7

Indīgo dubļu izraisītā katastrofa Ungārijā - Komisijas paziņojums 7

Eiropas Savienībā pastāvošas datubāzes, kas saistītas ar piederību rasei vai etnisko izcelsmi - Jautājumi, uz
kuriem jāatbild mutiski (O-0143/2010 - B7-0553/2010)  (O-0146/2010 - B7-0554/2010)  (O-0154/2010 -
B7-0556/2010)  (O-0155/2010 - B7-0557/2010) 8

Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris 9

09:00 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 9

Kopīgas debates - G20 augstākā līmeņa sanāksme — Eiropadomes sanāksme 9

Gatavošanās G20 augstākā līmeņa sanāksmei (11. un 12. novembrī) - Padomes un Komisijas paziņojumi 9

Gatavošanās Eiropadomes 28. un 29. oktobra sanāksmei - Padomes un Komisijas paziņojumi 9

Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem un iniciatīvām  - Ziņojums:
Pervenche Berès (A7-0267/2010) 9

Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā, it īpaši euro zonas valstīs
- Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010) 9

12:00 – 12:10 Balsošana 10

Pamatnolīguma par Eiropas Parlamenta un Komisijas attiecībām pārskatīšana  - Ziņojums: Paulo Rangel
(A7-0279/2010) 10

Parlamenta Reglamenta pielāgošana pārskatītajam Pamatnolīgumam par Eiropas Parlamenta un Eiropas
Komisijas attiecībām  - Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0278/2010) 10

12:10 – 12:30 Svinīgā sēde 10

Parlamenta priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna, atzīmējot savu pilnvaru termiņa vidusposmu 10

12:30 – 13:30 Balsošanas turpinājums 10

Projekts budžeta grozījumam Nr. 3/2010: III iedaļa — Komisija — papildu pasākumi banānu nozarē (BAM)
- Ziņojums: László Surján (A7-0281/2010) 10

Eiropas Savienības vispārējā budžeta projekts — 2011. finanšu gads 10

Parlamenta nostāja attiecībā uz Padomes grozīto 2011. gada budžeta projektu — visas iedaļas  - Ziņojums:
Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Helga Trüpel (A7-0284/2010) 10

Eiropas Parlamenta 2012. gada sesiju kalendārs 10



Satura rādītājs

449.494/OJ 449.494/OJ

Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības
dienestu  - Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Crescenzio Rivellini (A7-0263/2010) 10

Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtībā
- Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0288/2010) 11

Budžeta grozījums Nr. 6/2010, II iedaļa — Eiropadome un Padome, III iedaļa — Komisija,  X iedaļa —
Eiropas Ārējās darbības dienests  - Ziņojums: Roberto Gualtieri, László Surján (A7-0283/2010) 11

Drošības un veselības aizsardzības darbā uzlabošana strādājošām grūtniecēm, sievietēm, kas strādā
pēcdzemdību periodā, un strādājošām sievietēm, kas baro bērnu ar krūti  - Ziņojums: Edite Estrela
(A7-0032/2010) 11

Maksājumu kavējumu novēršana komercdarījumos  - Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0136/2010) 11

Minimālā ienākuma nozīme nabadzības apkarošanā un integrējošas sabiedrības attīstības veicināšanā Eiropā
- Ziņojums: Ilda Figueiredo (A7-0233/2010) 11

Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem un iniciatīvām  - Ziņojums:
Pervenche Berès (A7-0267/2010) 11

Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā, it īpaši euro zonas valstīs  -
Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010) 11

15:00 – 18:00 11

Kopīgas debates - Finanšu instrumenti 12

Stabilitātes instruments  - Ziņojums: Franziska Katharina Brantner (A7-0066/2009) 12

Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā  - Ziņojums: Gay Mitchell (A7-0078/2009) 12

Finanšu instruments demokrātijas un cilvēktiesību veicināšanai pasaulē  - Ziņojums: Kinga Gál, Barbara
Lochbihler (A7-0188/2010) 12

Finanšu instruments sadarbībai ar industrializētām valstīm  - Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0052/2010) 12

Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā  - Ziņojums: Charles Goerens (A7-0285/2010) 12

Ukraina - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas
jautājumos paziņojums 12

18:00 – 19:00 13

Jautājumu laiks (Padome) (B7-0552/2010) 13

21:00 – 24:00 13

Palīdzība Pakistānai un iespējamā ietekme uz Eiropas rūpniecības nozari - Komisijas paziņojums 13

Izcelsmes valsts norāde konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm  - Ziņojums: Cristiana
Muscardini (A7-0273/2010) 13

Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums - Komisijas paziņojums 13

Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris 14

09:00 – 11:50 14

Moldovas Republikā īstenotās reformas un attīstības tendences - Komisijas paziņojums 14

Jūrā pazaudētie konteineri un kompensēšana - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-0115/2010 -
B7-0469/2010) 14

Integrētā jūrniecības politika  - Ziņojums: Gesine Meissner (A7-0266/2010) 14

12:00 – 13:00 BALSOŠANA 14

Stabilitātes instruments  - Ziņojums: Franziska Katharina Brantner (A7-0066/2009) 14

Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā  - Ziņojums: Gay Mitchell (A7-0078/2009) 14

Finanšu instruments demokrātijas un cilvēktiesību veicināšanai pasaulē  - Ziņojums: Kinga Gál, Barbara
Lochbihler (A7-0188/2010) 14

Finanšu instruments sadarbībai ar industrializētām valstīm  - Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0052/2010) 15

Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā  - Ziņojums: Charles Goerens (A7-0285/2010) 15

Izcelsmes valsts norāde konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm  - Ziņojums: Cristiana
Muscardini (A7-0273/2010) 15

Eiropas standartizācijas nākotne  - Ziņojums: Edvard Kožušník (A7-0276/2010) 15

Ukraina - Rezolūciju priekšlikumi 15



Satura rādītājs

449.494/OJ 449.494/OJ

Moldovas Republikā īstenotās reformas un attīstības tendences - Rezolūciju priekšlikumi 15

Integrētā jūrniecības politika  - Ziņojums: Gesine Meissner (A7-0266/2010) 15

ES un Latīņamerikas tirdzniecības attiecības  - Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0277/2010) 15

15:00 – 16:00 16

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 122. pants) 16

Iedzīvotāju masveida padzīšana no dzimtajām vietām Zimbabvē 16

Kambodža, jo īpaši Sam Rainsy lieta 16

Ziemeļkaukāzs, jo īpaši Oleg Orlov lieta 16

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm) 16

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 122. pants) 16

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 18

Termiņi 21



Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris

 

 

17:00 – 23:00     

 
Kopīgas debates - Darba apstākļi sievietēm

 
Kopīgo debašu beigas
 
Kopīgas debates - Pamatnolīgums starp Parlamentu un Komisiju 
 Balsošana notiks trešdien

1 1Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

17:00 – 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

78 À«««I • Drošības un veselības aizsardzības darbā uzlabošana strādājošām grūtniecēm,
sievietēm, kas strādā pēcdzemdību periodā, un strādājošām sievietēm, kas baro
bērnu ar krūti

Ziņojums: Edite Estrela (A7-0032/2010)

Otrais ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko
groza Padomes Direktīvu 92/85/EEK par pasākumu ieviešanu, lai veicinātu drošības
un veselības aizsardzības darbā uzlabošanu strādājošām grūtniecēm, sievietēm, kas
strādā pēcdzemdību periodā, vai strādājošām sievietēm, kas baro bērnu ar krūti

[COM(2008)0637 - C6-0340/2008 - 2008/0193(COD)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

Balsošana notiks trešdien

33 À • Sievietes nestabilās darba attiecībās

Ziņojums: Britta Thomsen (A7-0264/2010)

Ziņojums par sievietēm nestabilās darba attiecībās

[2010/2018(INI)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

75 • Pamatnolīguma par Eiropas Parlamenta un Komisijas attiecībām pārskatīšana

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0279/2010)

Ziņojums par pamatnolīguma par Eiropas Parlamenta un Eiropas Komisijas
attiecībām pārskatīšanu

[2010/2118(ACI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

87 • Parlamenta Reglamenta pielāgošana pārskatītajam Pamatnolīgumam par
Eiropas Parlamenta un Eiropas Komisijas attiecībām

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0278/2010)

Ziņojums par Parlamenta Reglamenta pielāgošanu pārskatītajam Pamatnolīgumam
par Eiropas Parlamenta un Eiropas Komisijas attiecībām

[2010/2127(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja



Kopīgo debašu beigas

 
Kopīgas debates - Zivsaimniecība

 
Kopīgo debašu beigas

 

Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts

2 2Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

139 • Dalībvalstu datu pārsūtīšana ASV, pamatojoties uz saprašanās memorandu

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Sophia in 't Veld, Alexander Alvaro, Birgit Sippel (O-0149/2010 - B7-0555/2010)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa, Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās
alianses grupa
Komisija
Dalībvalstu datu pārsūtīšana Amerikas Savienotajām Valstīm, pamatojoties uz saprašanās memorandu

Rui Tavares, Marie-Christine Vergiat (O-0160/2010 - B7-0558/2010)
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Komisija
Dalībvalstu datu pārsūtīšana Amerikas Savienotajām Valstīm, pamatojoties uz saprašanās memorandiem

Jan Philipp Albrecht (O-0168/2010 - B7-0561/2010)
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Komisija
Dalībvalstu datu pārsūtīšana Amerikas Savienotajām Valstīm, pamatojoties uz saprašanās memorandiem

[2010/2921(RSP)]

25 ««« • Konvencija par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļrietumatlantijas
zvejniecībā

Ieteikums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0262/2010)

Ieteikums par priekšlikumu Padomes lēmumam attiecībā uz Konvencijas par
turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļrietumatlantijas zvejniecībā grozījuma
apstiprināšanu Eiropas Savienības vārdā

[2010/0042(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

62 «««I • Kontroles un noteikumu izpildes shēma, kura piemērojama apgabalā, uz ko
attiecas Konvencija par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumu
Atlantijas zvejniecībā

Ziņojums: Carmen Fraga Estévez (A7-0260/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kontroles un
noteikumu izpildes shēmu, kura piemērojama apgabalā, uz ko attiecas Konvencija
par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumu Atlantijas zvejniecībā

[2009/0051(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

2 • Vienas minūtes uzstāšanās (Reglamenta 150. pants)

40 À • Eiropas standartizācijas nākotne

Ziņojums: Edvard Kožušník (A7-0276/2010)

Ziņojums par Eiropas standartizācijas nākotni

[COM(2009)0690 - 2010/2051(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

Balsošana notiks ceturtdien



3 3Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ



Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

 

 

09:00 – 11:50     
 
Kopīgas debates - Eiropas Ārējās darbības dienests 
 Balsošana notiks trešdien

 
Kopīgo debašu beigas

4 4Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 12:30 Svinīgā sēde

12:30 – 13:30 Balsošana

15:00 – 19:00 Debates

19:00 – 20:30 Jautājumu laiks

21:00 – 24:00 Debates

47 À«««I • Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā
uz Eiropas Ārējās darbības dienestu

Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Crescenzio Rivellini (A7-0263/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības dienestu

[COM(2010)0085 - C7-0086/2010 - 2010/0054(COD)]

Budžeta komiteja

Budžeta kontroles komiteja
Reglamenta 51. pants

60 À«««I • Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo
darbinieku nodarbināšanas kārtībā

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0288/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Kopienu pārējo darbinieku
nodarbināšanas kārtību

[COM(2010)0309 - C7-0146/2010 - 2010/0171(COD)]

Juridiskā komiteja

59 • Budžeta grozījums Nr. 6/2010, II iedaļa — Eiropadome un Padome, III iedaļa
— Komisija,  X iedaļa — Eiropas Ārējās darbības dienests

Ziņojums: Roberto Gualtieri, László Surján (A7-0283/2010)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2010. finanšu gada
budžeta grozījuma Nr. 6/2010 projektu, II iedaļa – Eiropadome un Padome, III
iedaļa – Komisija, X iedaļa – Eiropas Ārējās darbības dienests

[13475/2010 - C7-0262/2010 - 2010/2094(BUD)]

Budžeta komiteja



Kopīgas debates - Nabadzība

 
Kopīgo debašu beigas

 

12:00 – 12:30     Svinīgā sēde

 

12:30 – 13:30     Balsošana

5 5Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

106 • Nabadzības izskaušanai veltītās starptautiskās dienas attīstības aspekti

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2875(RSP)]

46 À • Minimālā ienākuma nozīme nabadzības apkarošanā un integrējošas
sabiedrības attīstības veicināšanā Eiropā

Ziņojums: Ilda Figueiredo (A7-0233/2010)

Ziņojums par minimālā ienākuma nozīmi nabadzības apkarošanā un integrējošas
sabiedrības attīstības veicināšanā Eiropā

[2010/2039(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

88 • Apvienoto Nāciju Organizācijas ģenerālsekretāra Ban Ki Moon uzruna

95 «««I - Statistikas pārskati attiecībā uz kravu un pasažieru pārvadājumiem pa jūru

Ziņojums: Brian Simpson (A7-0217/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Eiropas Parlamenta un
Padomes Direktīvu 2009/42/EK par statistikas pārskatiem attiecībā uz kravu un pasažieru pārvadājumiem pa
jūru

[2010/0041(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

Reglamenta 138. pants

117 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — Nordjylland/Dānija

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0270/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2163(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

116 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — NXP Semiconductors / Nīderlande

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0269/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2141(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants



 

15:00 – 19:00     
 
Kopīgas debates - Budžeta jautājumi

6 6Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

118 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — Qimonda/Portugāle

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0271/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2164(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

119 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda līdzekļu izmantošana — Cataluna automocion / Spānija

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0272/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2010/2165(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

62 «««I - Kontroles un noteikumu izpildes shēma, kura piemērojama apgabalā, uz ko attiecas Konvencija par
turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumu Atlantijas zvejniecībā

Ziņojums: Carmen Fraga Estévez (A7-0260/2010)

[2009/0051(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

25 ««« - Konvencija par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļrietumatlantijas zvejniecībā

Ieteikums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0262/2010)

[2010/0042(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

33 À - Sievietes nestabilās darba attiecībās

Ziņojums: Britta Thomsen (A7-0264/2010)

[2010/2018(INI)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

74 À • Parlamenta nostāja attiecībā uz Padomes grozīto 2011. gada budžeta projektu
— visas iedaļas

Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Helga Trüpel (A7-0284/2010)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2011. finanšu gada
vispārējā budžeta projektu — visas iedaļas — un grozījumu vēstulēm Nr. 1/2011
(SEC(2010)1064), Nr. 2/2011 (SEC(2010)0000) un Nr. 3/2010 (SEC(2010)0000)
attiecībā uz Eiropas Savienības 2011. finanšu gada vispārējā budžeta projektu

[12699/2010 - C7-0202/2010 - 2010/2001(BUD)]

Budžeta komiteja



 
Kopīgo debašu beigas

 

19:00 – 20:30     

 

21:00 – 24:00     

7 7Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

123 • Projekts budžeta grozījumam Nr. 3/2010: III iedaļa — Komisija — papildu
pasākumi banānu nozarē (BAM)

Ziņojums: László Surján (A7-0281/2010)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2010. finanšu gada
budžeta grozījuma Nr. 3/2010 projektu, III iedaļa — Komisija

[13472/2010 - C7-0263/2010 - 2010/2048(BUD)]

Budžeta komiteja

140 • Budžeta pārskatīšana

Komisijas paziņojums

[2010/2923(RSP)]

5 • Jautājumu laiks (Komisija) (B7-0552/2010)

41 À«««I • Maksājumu kavējumu novēršana komercdarījumos

Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0136/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par maksājumu
kavējumu novēršanu komercdarījumos (pārstrādāta redakcija)

[COM(2009)0126 - C7-0044/2009 - 2009/0054(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

141 • Indīgo dubļu izraisītā katastrofa Ungārijā

Komisijas paziņojums

[2010/2924(RSP)]



8 8Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

134 • Eiropas Savienībā pastāvošas datubāzes, kas saistītas ar piederību rasei vai etnisko
izcelsmi

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Monika Flašíková Beňová, Claude Moraes, Kinga Göncz, Sylvie Guillaume (O-0143/2010 -
B7-0553/2010)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
Datubāzes saistībā ar piederību rasei vai etnisko izcelsmi ES

Hélène Flautre, Raül Romeva i Rueda, Judith Sargentini (O-0146/2010 - B7-0554/2010)
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Komisija
Datubāzes par romiem, kā arī romu diskriminācija Francijā un ES

Renate Weber, Nathalie Griesbeck, Sophia in 't Veld, Sonia Alfano, Cecilia Wikström, Louis Michel,
Sarah Ludford, Gianni Vattimo, Leonidas Donskis, Alexander Alvaro, Niccolò Rinaldi, Ramon Tremosa i
Balcells, Metin Kazak, Marielle De Sarnez (O-0154/2010 - B7-0556/2010)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Komisija
Datubāzes par romiem, kā arī romu diskriminācija Francijā un ES

Rui Tavares, Cornelia Ernst, Marie-Christine Vergiat, Cornelis de Jong, Nikolaos Chountis, Marisa
Matias, Eva-Britt Svensson (O-0155/2010 - B7-0557/2010)
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Komisija
Datubāzes par romiem un romu diskriminācija

[2010/2917(RSP)]



Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

 

 

09:00 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
 
Kopīgas debates - G20 augstākā līmeņa sanāksme — Eiropadomes sanāksme

 
Kopīgo debašu beigas

9 9Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

09:00 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 – 12:10 Balsošana

12:10 – 12:30 Svinīgā sēde

12:30 – 13:30 Balsošanas turpinājums

15:00 – 18:00 Debates

18:00 – 19:00 Jautājumu laiks

21:00 – 24:00 Debates

51 • Gatavošanās G20 augstākā līmeņa sanāksmei (11. un 12. novembrī)

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2763(RSP)]

35 • Gatavošanās Eiropadomes 28. un 29. oktobra sanāksmei

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2652(RSP)]

70 À • Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem
un iniciatīvām

Ziņojums: Pervenche Berès (A7-0267/2010)

Ziņojums par finanšu, ekonomikas un sociālo krīzi — ieteikumi veicamajiem
pasākumiem un iniciatīvām (vidusposma ziņojums)

[2009/2182(INI)]

Īpašā finanšu, ekonomikas un sociālās krīzes komiteja

72 À • Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā,
it īpaši euro zonas valstīs

Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010)

Ziņojums ar ieteikumiem Komisijai par Savienības ekonomikas pārvaldības un
stabilitātes sistēmas uzlabošanu, it īpaši euro zonā

[COM(2010)0250 - 2010/2099(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



12:00 – 12:10     Balsošana

 

12:10 – 12:30     Svinīgā sēde

 

12:30 – 13:30     Balsošanas turpinājums

10 10Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

75 - Pamatnolīguma par Eiropas Parlamenta un Komisijas attiecībām pārskatīšana

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0279/2010)

[2010/2118(ACI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Reglamenta 138. pants

87 - Parlamenta Reglamenta pielāgošana pārskatītajam Pamatnolīgumam par Eiropas Parlamenta un
Eiropas Komisijas attiecībām

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0278/2010)

[2010/2127(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Reglamenta 138. pants

89 • Parlamenta priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna, atzīmējot savu pilnvaru termiņa
vidusposmu

123 - Projekts budžeta grozījumam Nr. 3/2010: III iedaļa — Komisija — papildu pasākumi banānu nozarē
(BAM)

Ziņojums: László Surján (A7-0281/2010)

[13472/2010 - C7-0263/2010 - 2010/2048(BUD)]

Budžeta komiteja

120 À • Eiropas Savienības vispārējā budžeta projekts — 2011. finanšu gads

- Apropriāciju grozījumu projekti 2011. gada vispārējā budžeta projekta III iedaļai — Komisija
- Apropriāciju grozījumu projekti 2011. gada vispārējā budžeta projekta I, II, IV, V, VI, VII, VIII un IX
iedaļai — Eiropas Parlaments, Padome, Tiesa, Revīzijas palāta, Ekonomikas un sociālo lietu komiteja,
Reģionu komiteja, Eiropas Ombuds un Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs

Saskaņā ar Līgumiem, lai pieņemtu grozījumu projektus, vajadzīgs Parlamenta deputātu balsu vairākums.

74 À - Parlamenta nostāja attiecībā uz Padomes grozīto 2011. gada budžeta projektu — visas iedaļas

Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Helga Trüpel (A7-0284/2010)

[12699/2010 - C7-0202/2010 - 2010/2001(BUD)]

Budžeta komiteja

107 À - Eiropas Parlamenta 2012. gada sesiju kalendārs

[2010/2878(RSO)]

47 À«««I - Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās
darbības dienestu

Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Crescenzio Rivellini (A7-0263/2010)

[COM(2010)0085 - C7-0086/2010 - 2010/0054(COD)]

Budžeta komiteja

Budžeta kontroles komiteja
Reglamenta 51. pants



 

15:00 – 18:00     

11 11Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

60 À«««I - Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas
kārtībā

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0288/2010)

[COM(2010)0309 - C7-0146/2010 - 2010/0171(COD)]

Juridiskā komiteja

59 - Budžeta grozījums Nr. 6/2010, II iedaļa — Eiropadome un Padome, III iedaļa — Komisija,  X iedaļa
— Eiropas Ārējās darbības dienests

Ziņojums: Roberto Gualtieri, László Surján (A7-0283/2010)

[13475/2010 - C7-0262/2010 - 2010/2094(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

78 À«««I - Drošības un veselības aizsardzības darbā uzlabošana strādājošām grūtniecēm, sievietēm, kas strādā
pēcdzemdību periodā, un strādājošām sievietēm, kas baro bērnu ar krūti

Ziņojums: Edite Estrela (A7-0032/2010)

[COM(2008)0637 - C6-0340/2008 - 2008/0193(COD)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

41 À«««I - Maksājumu kavējumu novēršana komercdarījumos

Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0136/2010)

[COM(2009)0126 - C7-0044/2009 - 2009/0054(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

46 À - Minimālā ienākuma nozīme nabadzības apkarošanā un integrējošas sabiedrības attīstības veicināšanā
Eiropā

Ziņojums: Ilda Figueiredo (A7-0233/2010)

[2010/2039(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

70 À - Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem un iniciatīvām

Ziņojums: Pervenche Berès (A7-0267/2010)

[2009/2182(INI)]

Īpašā finanšu, ekonomikas un sociālās krīzes komiteja

72 À - Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā, it īpaši euro zonas
valstīs

Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010)

[COM(2010)0250 - 2010/2099(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



Kopīgas debates - Finanšu instrumenti

 
Kopīgo debašu beigas

12 12Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

55 À«««I • Stabilitātes instruments

Ziņojums: Franziska Katharina Brantner (A7-0066/2009)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 1717/2006, ar ko izveido Stabilitātes instrumentu

[COM(2009)0195 - C7-0042/2009 - 2009/0058(COD)]

Ārlietu komiteja

53 À«««I • Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā

Ziņojums: Gay Mitchell (A7-0078/2009)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 1905/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības
jomā, un groza Regulu (EK) Nr. 1889/2006 par finanšu instrumenta izveidi
demokrātijas un cilvēktiesību atbalstam visā pasaulē

[COM(2009)0194 - C7-0043/2009 - 2009/0060A(COD)]

Attīstības komiteja

54 À«««I • Finanšu instruments demokrātijas un cilvēktiesību veicināšanai pasaulē

Ziņojums: Kinga Gál, Barbara Lochbihler (A7-0188/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 1905/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības
jomā, un groza Regulu (EK) Nr. 1889/2006 par finanšu instrumenta izveidi
demokrātijas un cilvēktiesību atbalstam visā pasaulē

[COM(2009)0194 - C7-0158/2009 - 2009/0060B(COD)]

Ārlietu komiteja

56 À«««I • Finanšu instruments sadarbībai ar industrializētām valstīm

Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0052/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (EK) Nr.
1934/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai ar industrializētām valstīm
un teritorijām un citām valstīm un teritorijām ar augstu ienākumu līmeni

[COM(2009)0197 - C7-0101/2009 - 2009/0059(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

76 À«««I • Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā

Ziņojums: Charles Goerens (A7-0285/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 1905/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības
jomā

[COM(2010)0102 - C7-0079/2010 - 2010/0059(COD)]

Attīstības komiteja

148 À • Ukraina

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2010/2934(RSP)]



18:00 – 19:00     

 

21:00 – 24:00     

13 13Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

7 • Jautājumu laiks (Padome) (B7-0552/2010)

142 • Palīdzība Pakistānai un iespējamā ietekme uz Eiropas rūpniecības nozari

Komisijas paziņojums

[2010/2925(RSP)]

121 À«««I • Izcelsmes valsts norāde konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm

Ziņojums: Cristiana Muscardini (A7-0273/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par izcelsmes valsts
norādi konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm

[COM(2005)0661 - C7-0048/2010 - 2005/0254(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

149 À • Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums

Komisijas paziņojums

[2010/2935(RSP)]

Balsošana notiks nākamajā sesijā.



Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris

 

 

09:00 – 11:50     

 

12:00 – 13:00     BALSOŠANA

14 14Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 13:00 BALSOŠANA

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

132 À • Moldovas Republikā īstenotās reformas un attīstības tendences

Komisijas paziņojums

[2010/2915(RSP)]

143 • Jūrā pazaudētie konteineri un kompensēšana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Brian Simpson (O-0115/2010 - B7-0469/2010)
Transporta un tūrisma komiteja
Komisija
Jūrā pazaudētie konteineri un kompensēšana

[2010/2836(RSP)]

20 À • Integrētā jūrniecības politika

Ziņojums: Gesine Meissner (A7-0266/2010)

Ziņojums par integrēto jūrniecības politiku (IJP) — sasniegtā progresa novērtēšana un
jauni uzdevumi

[COM(2009)0540 - 2010/2040(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja

55 À«««I - Stabilitātes instruments

Ziņojums: Franziska Katharina Brantner (A7-0066/2009)

[COM(2009)0195 - C7-0042/2009 - 2009/0058(COD)]

Ārlietu komiteja

53 À«««I - Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā

Ziņojums: Gay Mitchell (A7-0078/2009)

[COM(2009)0194 - C7-0043/2009 - 2009/0060A(COD)]

Attīstības komiteja

54 À«««I - Finanšu instruments demokrātijas un cilvēktiesību veicināšanai pasaulē

Ziņojums: Kinga Gál, Barbara Lochbihler (A7-0188/2010)

[COM(2009)0194 - C7-0158/2009 - 2009/0060B(COD)]

Ārlietu komiteja



15 15Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

56 À«««I - Finanšu instruments sadarbībai ar industrializētām valstīm

Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0052/2010)

[COM(2009)0197 - C7-0101/2009 - 2009/0059(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

76 À«««I - Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā

Ziņojums: Charles Goerens (A7-0285/2010)

[COM(2010)0102 - C7-0079/2010 - 2010/0059(COD)]

Attīstības komiteja

121 À«««I - Izcelsmes valsts norāde konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm

Ziņojums: Cristiana Muscardini (A7-0273/2010)

[COM(2005)0661 - C7-0048/2010 - 2005/0254(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

40 À - Eiropas standartizācijas nākotne

Ziņojums: Edvard Kožušník (A7-0276/2010)

[COM(2009)0690 - 2010/2051(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

148 À - Ukraina

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0571/2010, B7-0571/2010, B7-0574/2010, B7-0575/2010, B7-0576/2010, B7-0577/2010,
B7-0578/2010

[2010/2934(RSP)]

132 À - Moldovas Republikā īstenotās reformas un attīstības tendences

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0572/2010, B7-0572/2010, B7-0573/2010, B7-0579/2010, B7-0580/2010, B7-0581/2010,
B7-0582/2010

[2010/2915(RSP)]

20 À - Integrētā jūrniecības politika

Ziņojums: Gesine Meissner (A7-0266/2010)

[COM(2009)0540 - 2010/2040(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja

122 À - ES un Latīņamerikas tirdzniecības attiecības

Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0277/2010)

Ziņojums par ES un Latīņamerikas tirdzniecības attiecībām

[2010/2026(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja



15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

 

16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

16 16Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

147 À • Iedzīvotāju masveida padzīšana no dzimtajām vietām Zimbabvē

RC B7-0583/2010, B7-0583/2010, B7-0584/2010, B7-0585/2010, B7-0586/2010,
B7-0587/2010, B7-0588/2010

[2010/2930(RSP)]

146 À • Kambodža, jo īpaši Sam Rainsy lieta

RC B7-0550/2010, B7-0550/2010, B7-0589/2010, B7-0590/2010, B7-0591/2010,
B7-0592/2010, B7-0593/2010, B7-0594/2010

[2010/2931(RSP)]

145 À • Ziemeļkaukāzs, jo īpaši Oleg Orlov lieta

RC B7-0549/2010, B7-0549/2010, B7-0595/2010, B7-0596/2010, B7-0597/2010,
B7-0598/2010, B7-0599/2010

[2010/2932(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 

Termiņi

17 17

449.494/OJ 449.494/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

 
 

Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris

 

17:00 – 23:00

 

 

Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

 

09:00 – 11:50

 

15:00 – 19:00

 

18 18Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

449.494/OJ 449.494/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Referents (Reglamenta 48. panta 2. punkts) :4'

Autori (4 x 2') :8'

Deputāti :135'

PPE : 45', S&D : 32', ALDE : 15' 30, Verts/ALE : 11', ECR : 10' 30, GUE/NGL : 7' 30, EFD : 7', NI : 6' 30

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / Augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:5'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (4 x 6') :24'

Atzinuma sagatavotāji (9 x 1') :9'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5', GUE/NGL : 4', EFD : 4', NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinuma sagatavotājs (16 x 1') :16'

Deputāti :105'

PPE : 34', S&D : 24' 30, ALDE : 12' 30, Verts/ALE : 8' 30, ECR : 8' 30, GUE/NGL : 6', EFD : 5' 30, NI : 5' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'



21:00 – 24:00

 

 

Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

 

09:00 – 11:50

 

15:00 – 18:00

 

21:00 – 24:00

 

19 19Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

449.494/OJ 449.494/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Autori (4 x 2') :8'

Deputāti :75' 30

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 9', Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 5', EFD : 4' 30, NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Padome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotāji (4 x 1') :4'

Deputāti :75' 30

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 9', Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 5', EFD : 4' 30, NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / Augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :5'

Referenti (6 x 6') :36'

Atzinuma sagatavotāji (5 x 1') :5'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5', GUE/NGL : 4', EFD : 4', NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Deputāti :90'

PPE : 28' 30, S&D : 20' 30, ALDE : 10' 30, Verts/ALE : 7' 30, ECR : 7' 30, GUE/NGL : 5' 30, EFD : 5', NI : 5'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'



Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris

 

09:00 – 11:50

 

15:00 – 16:00

 

20 20Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

449.494/OJ 449.494/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Autors :5'

Deputāti :75' 30

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 9', Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 5', EFD : 4' 30, NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :29' 30

PPE : 7', S&D : 5' 30, ALDE : 3' 30, Verts/ALE : 3', ECR : 3', GUE/NGL : 2' 30, EFD : 2' 30, NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris

 

 

Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris

 

21 21Termiņi

449.494/OJ 449.494/OJ

78 • Drošības un veselības aizsardzības darbā uzlabošana strādājošām grūtniecēm, sievietēm, kas strādā
pēcdzemdību periodā, un strādājošām sievietēm, kas baro bērnu ar krūti  - Ziņojums: Edite Estrela
(A7-0032/2010)

- Grozījumi Ceturtdiena, 14. oktobris, 12:00

33 • Sievietes nestabilās darba attiecībās  - Ziņojums: Britta Thomsen (A7-0264/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

40 • Eiropas standartizācijas nākotne  - Ziņojums: Edvard Kožušník (A7-0276/2010)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 19. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 20. oktobris, 17:00

47 • Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības
dienestu  - Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Crescenzio Rivellini (A7-0263/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

60 • Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtībā
- Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0288/2010)

- Grozījumi Otrdiena, 19. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 19. oktobris, 19:00

46 • Minimālā ienākuma nozīme nabadzības apkarošanā un integrējošas sabiedrības attīstības veicināšanā Eiropā
- Ziņojums: Ilda Figueiredo (A7-0233/2010)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 19. oktobris, 19:00

74 • Parlamenta nostāja attiecībā uz Padomes grozīto 2011. gada budžeta projektu — visas iedaļas  - Ziņojums:
Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Helga Trüpel (A7-0284/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

41 • Maksājumu kavējumu novēršana komercdarījumos  - Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0136/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00



Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

 

22 22Termiņi

449.494/OJ 449.494/OJ

70 • Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem un iniciatīvām  - Ziņojums:
Pervenche Berès (A7-0267/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

72 • Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā, it īpaši euro zonas valstīs  -
Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

120 • Eiropas Savienības vispārējā budžeta projekts — 2011. finanšu gads

- Vispārējā budžeta grozījumu projekti - komitejas, vismaz 40 deputāti Trešdiena, 8. septembris, 12:00

- Vispārējā budžeta grozījumu projekti - politiskās grupas Trešdiena, 15. septembris, 12:00

- Priekšlikumi noraidīt pilnībā Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

- Komitejā noraidīto grozījumu atkārtota iesniegšana Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi par budžeta projekta grozījumiem balsot atsevišķi, pa
daļām un pēc saraksta

Pirmdiena, 18. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, balsot pa daļām un balsot pēc saraksta
par S. E. Jędrzejewska un H. Trüpel ziņojumā iekļauto rezolūciju

Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

107 • Eiropas Parlamenta 2012. gada sesiju kalendārs

- Grozījumi Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 19. oktobris, 19:00

55 • Stabilitātes instruments  - Ziņojums: Franziska Katharina Brantner (A7-0066/2009)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

53 • Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā  - Ziņojums: Gay Mitchell (A7-0078/2009)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

54 • Finanšu instruments demokrātijas un cilvēktiesību veicināšanai pasaulē  - Ziņojums: Kinga Gál, Barbara
Lochbihler (A7-0188/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

56 • Finanšu instruments sadarbībai ar industrializētām valstīm  - Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0052/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

76 • Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā  - Ziņojums: Charles Goerens (A7-0285/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

148 • Ukraina - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas
jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 19. oktobris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 19. oktobris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 20. oktobris, 17:00

121 • Izcelsmes valsts norāde konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm  - Ziņojums: Cristiana
Muscardini (A7-0273/2010)

- Grozījumi Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 20. oktobris, 17:00



 

Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris

 

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

23 23Termiņi

449.494/OJ 449.494/OJ

149 • Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 3. novembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 8. novembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 8. novembris, 13:00

132 • Moldovas Republikā īstenotās reformas un attīstības tendences - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 19. oktobris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 19. oktobris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 20. oktobris, 17:00

20 • Integrētā jūrniecības politika  - Ziņojums: Gesine Meissner (A7-0266/2010)

- Grozījumi Trešdiena, 13. oktobris, 12:00

122 • ES un Latīņamerikas tirdzniecības attiecības  - Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0277/2010)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 19. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 20. oktobris, 17:00

147 • Iedzīvotāju masveida padzīšana no dzimtajām vietām Zimbabvē

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 18. oktobris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 20. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 20. oktobris, 14:00

146 • Kambodža, jo īpaši Sam Rainsy lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 18. oktobris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 20. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 20. oktobris, 14:00

145 • Ziemeļkaukāzs, jo īpaši Oleg Orlov lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 18. oktobris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 20. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 20. oktobris, 14:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 15. oktobris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 18. oktobris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 19. oktobris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)

Ceturtdiena, 21. oktobris, 10:00


	Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris
	17:00 – 23:00     
	Kopīgas debates - Darba apstākļi sievietēm
	Kopīgas debates - Pamatnolīgums starp Parlamentu un Komisiju
 Balsošana notiks trešdien
	Kopīgas debates - Zivsaimniecība
	Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts


	Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris
	09:00 – 11:50     
	Kopīgas debates - Eiropas Ārējās darbības dienests
 Balsošana notiks trešdien
	Kopīgas debates - Nabadzība

	12:00 – 12:30     Svinīgā sēde
	12:30 – 13:30     Balsošana
	15:00 – 19:00     
	Kopīgas debates - Budžeta jautājumi

	19:00 – 20:30     
	21:00 – 24:00     

	Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris
	09:00 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	Kopīgas debates - G20 augstākā līmeņa sanāksme — Eiropadomes sanāksme

	12:00 – 12:10     Balsošana
	12:10 – 12:30     Svinīgā sēde
	12:30 – 13:30     Balsošanas turpinājums
	15:00 – 18:00     
	Kopīgas debates - Finanšu instrumenti

	18:00 – 19:00     
	21:00 – 24:00     

	Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris
	09:00 – 11:50     
	12:00 – 13:00     BALSOŠANA
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)
	Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris
	17:00 – 23:00

	Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris
	09:00 – 11:50
	15:00 – 19:00
	21:00 – 24:00

	Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris
	09:00 – 11:50
	15:00 – 18:00
	21:00 – 24:00

	Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris
	09:00 – 11:50
	15:00 – 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2010. gada 18. oktobris
	Otrdiena, 2010. gada 19. oktobris
	Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris
	Ceturtdiena, 2010. gada 21. oktobris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


